



# Verksamhetsberättelse för **KFUM Linköping Taekwondo** Perioden 1/5 2023 – 30/4 2024



## Allmänt om årets verksamhet

Vi har nu efter Covid-19 pandemin kunnat tränat fullt ut i vår lokal i Linköping.

Innan vårterminen avslutas 30 juni genomfördes en gradering 18 juni i Garnisionshallen.

Höstterminen började 15 augusti. Under tre veckor (33, 34 och 35) hade vi "prova på träning" för att locka nya personer att komma till oss och träna kampsport.

Vi fortsätter att vara aktiva med tävlande under höstens tävlingar inom Poomsae och Kyorugi med att skicka tävlande till samtliga tävlingar under hösten.

Höstterminen avslutas 17 december med gradering i Garnisionshallen.

9 januari slår vi upp dörrarna för vårterminen.

Även vårterminen fortsätter vi att vara aktiva på de tävlingar som läggs ut.

Våra nybörjarpass fortsätter att vara välfyllda, vilket är glädjande.

Under verksamhetsåret har all träningsverksamhet lagts ned i Fornåsa/Borensberg. Dels för att fokusera på verksamheten i Linköping, dels för att vi inte hittar någon lokal i området att bedriva träning i. För att utöka vår verksamhet och bli fler utövare och medlemmar så har det letats efter ny lokal i Linköping. Några lokaler i Tannerfors besöktes för att se planlösning mm. efter flera påtryckningar om att vi är intresserade av att hyra lokal så ledde det inget vart. Medleys lokal i Sporthallen är av stort intresse.

Våra medlemmar erbjuds att träna Taekwondo, Hapkido, Haidong Gumdo och Jangmookido.

## Avgifter för medlemskap

Träningsavgifterna har under året varit följande:

Barn/Ungdomar upp tom 17 år: 900 kr/termin

Student: 900 kr/termin

Vuxen: 1 400 kr/termin

Familjepris: 2300 kr/termin

Stödmedlemmar: 250 kr/termin

I terminsavgiften ingår:

-Medlemskap i KFUM Linköping

-Medlemskap i Svenska Taekwondo förbundet, Östra Taekwondo regionen.

-En försäkring i Folksam.

-Möjlighet att träna Taekwondo, Hapkido, Jangmookido och Haidong Gumdo

## Ekonomi

### Verksamhetsår

Verksamhetsåret börjar 1:a maj och sträcker sig till 30:e april nästkommande år.

### Medlemmar

Under verksamhetsåret har det varit ca. 90 tränande medlemmar.

### Kassa

Under verksamhetsåret har våra utgifter i princip bara varit hyra för Linköping(Sporthallen) och Borensberg(Dansäter och Fornåsa). Vi har även haft mindre städ och materialkostnader. En rest från föregående räkneår gällande dobokar med brodyr till våra duktiga instruktörer betalades i början av året. Vi har även delat på kostnaderna gällande musikanläggning i Sporthallen med boxningen. Tidigare fick vi dock en större summa från boxningen gällande mattor. Då vi delar lokaler med boxningen har detta givande och tagande varit ett väl fungerande samarbete för att bibehålla bra relationer mellan boxningen och taekwondon.

Vi har fått fortsatt stöd från Riksidrottsförbundet i form av LOK-stöd och extrastöd. Detta har gjort att vi har en fortsatt stabil förening trots rådande omständigheter. Vi har också beslutat att ha en ekonomisk buffert i ungefär den nivå vi har för närvarande (minst 100.000kr) för att kunna betala stora fakturor, även när de är inom budget. För närvarande har vi 199 000 kr i kassan. Vi har även medvetet sparat för att kunna använda pengarna till eventuella utgifter vid ny lokal i Borensberg. Det kan då röra sig om smärre byggnationer, mattor och dylikt.

### Träningsverksamhet

Träningsverksamheten finansieras av:

- Terminsavgifter
- Bidrag (utbetalas terminen efter genomförd verksamhet)
  - Kommunala
  - Statliga

Utgifterna är inköp av material, lokalhyror samt avgifter till olika förbund (STF/STU och KFUM centralt)

- Inköp av materiel
- Lokalhyror

- Avgifter till olika förbund (STF/STU och KFUM centralt)

### Gradering

Avgifterna för färgbältes-gradering för Taekwondo, Hapkido, Haidong Gumdo och Jangmookido står KFUM Linköping Taekwondo för. Deltagarna ansvarar själva för lunch under graderingen.

### Tävlingsverksamhet

Tävlingsverksamheten omfattar startavgifter, resor och logi för tävlande och coacher vid tävlingar utanför LiTKD. Klubben har under verksamhetsåret sponsrat med startavgift samt resekostnader vid samåkning. Klubben betalar resor och logi för coacher. Under verksamhetsåret har klubben även sponsrat övernattnin för de tävlande för att möjliggöra ett ökat deltagande i tävlingar.

### Försäljning

Inköp av kläder och skydd till försäljning har ökat, även försäljningen har ökat även om en hel del material ligger på klubben.

## Budget verksamhetsåret 23/24

Budgeten är konservativt lagd utifrån utfall 21/22. Möjliga utfall:

- Mer medel bör kunna avsättas till tävlingsverksamhet
- Lokalkostnaderna bör öka om/när ny lokal i sporthallen finns tillgänglig.

## Händelser under perioden

### Lomma Cup maj 2022

Självklart var KFUM Linköping Taekwondo närvarande med 8 tävlande i både Kyorugi och Poomsae. Under lördagen och söndagen plockade klubben hem 1 guld, 4 silver och ett brons i Kyorugi. I Poomsae blev medaljskörden 2 silver och ett brons.

### Gemensam gradering juni 2022

18 juni genomfördes en gemensam gradering

### Idrottensdag augusti 2022

KFUM Linköping Taekwondo ställde ut på idrottens dag i samband med stadsfestivalen.

### Svenska Cupen 2 & Södra Open oktober 2022

Till Svedala åkte sju tävlande ifrån KFUM Linköping Taekwondo för att tävla i Kyorugi. Våra fighters har visat bra utveckling och att dem hårda träningspassen ger resultat. 3 guld, 3 silver och 1 brons.

### Svenska Cupen 3 & Bouddha i Helsingborg november 2022

Nio tävlande for ner till Helsingborg för att tävla i Kyorugi och Poomsae.

### SM & Trollhättan Open december 2022

Till SM åkte sju tävlande + coacher och föräldrar för att heja och stötta.

Vi ställde upp i Kyorugi och Poomsae.

### Gemensam gradering december 2022

En lyckad gradering genomfördes i Garnisionshallen. Det var 40-talet som graderade sig.

### Västra Open i Trollhättan mars 2023

Årets första tävling, och KFUM Linköping Taekwondo ställer upp med fem hungra tävlande. 1 silver och 3 brons.

### Klubbmästerskap i Poomsae mars 2023

En måndag i mars anordnades en Poomsae tävling för medlemmar i KFUM LITKD. 20-talet medlemmar anmälde sig till tävlingen, som genomfördes i klubbens Dojang. Medalj delades ut till samtliga tävlande och pokal till vinnarna i respektive grupp.

### Champion Open i Jönköping mars 2023

Årets andra tävling för både nybörjare och avancerad i Kyorugi. KFUM Linköping Taekwondo deltog med både nybörjare och avancerade fighters. Klubben plockade hem 3 silver och 3 brons

### Helsingborg Challenger april 2023

KFUM Linköping Taekwondo skickade ner fem tävlande till Helsingborg för tävling i Kyorugi, och resultatet blev 1 guld, 2 silver och 2 brons.

## Återkoppling till Verksamhetsplanen

Under föregående årsmöte klubbades följande Verksamhetsplan igenom (att bedrivs under här rapporterat verksamhetsår), kommenterad av styrelsen:

### Verksamhetsplan

- Klubben ska planera och ombesörja utbildning och vidareutbildning av egna instruktörer, coacher och domare. *Kommentar: Vilande.*
- Tävlingsdeltagande
  - Ha deltagare under svenska cuperna (1, 2 och 3) och SM. *Kommentar: Vi uppmanar våra elever att ställa upp till tävlingar.*
  - Medverka på några internationella tävlingar (i Sverige eller utomlands). *Kommentar: vilande.*
  - Få fler nya tävlingsdeltagare på nybörjartävlingar. *Kommentar: Vi jobbar aktivt med att få nybörjare att ställa upp till tävlingar.*
  - Öka antalet deltagare i poomsae och kamp. *Kommentar: Se ovan.*
- Aktiviteter, vilande.
- Aktivt arbeta för att genomföra tävling i egen regi.
- Fortsatt arbete för att öka antalet sponsorer till klubben.
- Integrera Hapkido, Jangmookido och Haidong Gumdo mer i klubben, exempelvis genom gemensamma graderingar och läger.

## Avslutning

Hela styrelsen vill med detta passa på att tacka för det gångna året. Denna förening utgörs av sina medlemmar och att vi har en fin förening med god stämning är er förtjänst. Tack!

2022-05-31/ Styrelsen för KFUM Linköping Taekwondo

